СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
 Р Е Ш Е Н И Е
 28.02.2017                                                                                                № 27/4
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Собинского района от 26.10.2016 № 81/12 «Об установлении тарифов на ритуальные
услуги по погребению, оказываемые МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в  решение Совета народных депутатов от 26.10.2016 № 81/12 «Об установлении тарифов на ритуальные услуги по погребению, оказываемые МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к решению «Цены на ритуальные услуги по   социальному перечню на территории  Собинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                               О.В. Лавров
                                                                                                                        Приложение

                                                                                                          к   решению Совета народных

                                                                                                         депутатов от 28.02.2017  № 27/4
                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                               к решению Совета народных депутатов

                                                                                                               от    26.10.2016 № 81/12

                 ЦЕНЫ НА РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
по гарантированному перечню на территории  Собинского района
	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА, УСЛУГИ

	СТОИМОСТЬ

	Оформление документов, необходимых для погребения

	0

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
.
	2400-00

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
(в крематорий)

	670-63

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)

	2491-62

	Итого

	5562-25